



Załącznik nr 6: Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym Spółki Przejmowanej sporządzone dla celów Połączenia na dzień 30 kwietnia 2014 r

**Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym
spółki ZWG S.A. na 30 kwietnia 2014 roku**

Zarząd Spółki ZWG SA z siedzibą w Iwinach, pod adresem Iwiny 30, 59-721 Iwiny, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000369656, posiadającą NIP 612-178-99-23, Regon: 020475302, o kapitale zakładowym wynoszącym 2.808.000,00 zł, opłaconym w całości,

oświadcza,

że stan księgowy ZWG SA na dzień, o którym mowa w art. 499 §2 pkt 3 KSH, tj. na dzień 30 kwietnia 2014 roku, przedstawiony jest w bilansie oraz rachunku zysków i strat ZWG SA stanowiących załączniki do niniejszego oświadczenia.

Marcin Sutkowski
Prezes Zarządu

Edward Brzózko
Członek Zarządu



ZWG SA Iwiny 30, 59-721 Iwiny
tel. 75 732 36 77, fax 75 73 89 381, e-mail: zwgiwiny@zwg.com.pl
Oddział Kęty, 32-650 Kęty; ul. Kościuszki 115, tel./fax, +48 33 84 75 143



Skonsolidowany rachunek zysków i strat na dzień 30.04.2014 (porównawczy)			
	Wyszczególnienie	01.01-30.04.2014 r.	01.01-12.31.2013 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi , w tym :	27794705,13	50022121,59
	- od jednostek powiązanych	241073,83	90942,01
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	26588510,89	48313075,19
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenia "+", zmniejszenie "-")	-321565,08	511436,11
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	31192,97	253322,09
VI.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1496566,35	944288,20
B.	Koszty działalności operacyjnej	22667088,16	38144277,35
I.	Amortyzacja	1427997,94	1685148,51
II.	Zużycie materiałów i energii	3415940,61	9957175,64
III.	Usługi obce	3513526,40	5049784,18
IV.	Podatki i opłaty , w tym :	134386,11	216064,83
	- podatek akcyzowy	13127,00	29619,00
V.	Wynagrodzenia	9526035,68	15584367,40
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3204450,24	5210819,52
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	194593,65	283843,12
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1250157,53	157074,15
C.	Zysk / Strata ze sprzedaży (A-B)	5127616,97	11877844,24
D.	Pozostałe przychody operacyjne	456912,68	2063849,45
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	77699,17	31091,38
II.	Dotacje	4020,00	444039,51
III.	Inne przychody operacyjne	375193,51	1588718,56
E.	Pozostałe koszty operacyjne	6775,20	1266403,44
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	138816,36
III.	Inne koszty operacyjne	6775,20	1127587,08
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	5577754,45	12675290,25
G.	Przychody finansowe	9523,89	139955,56
I.	Dywidendy i udziały w zyskach , w tym :	0,00	
	- od jednostek powiązanych	0,00	
II.	Odsetki , w tym :	9455,01	94037,56
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	
V.	Inne	68,88	45918,00
H.	Koszty finansowe	853389,84	1048244,15
I.	Odsetki , w tym :	832776,28	1038087,62
	- dla jednostek powiązanych	-0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	20514,90	
IV.	Inne	98,66	10156,53
L.	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	
M.	Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (I+J-K+/-L)	4733888,50	11767001,66
N.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (N.I.- N.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	
O.	Odpis wartości firmy	-91701,24	137551,86
I.	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	-91701,24	137551,86
II.	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	
III.	Odpis wartości firmy - jednostki stowarzyszone	0,00	
P.	Odpis ujemnej wartości firmy	52008,56	0,00
I.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	52008,56	
II.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	
III.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki stowarzyszone	0,00	
Q.	Zysk (strata) brutto (M+/-N-O+P)	4694195,82	11629449,80
R.	Podatek dochodowy	284754,17	1297029,74
S.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	
T.	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	82334,70	14427,56
U.	Zyski (straty) mniejszości	0,00	

Bilans skonsolidowany sporządzony na dzień 30.04.2014 r.

Aktywa		Stan na 30.04.2014 r.	Stan na 01.01.2014 r.	Pasywa		Stan na 30.04.2014 r.	Stan na 01.01.2014 r.
A. Aktywa trwałe		68 846 317,49	65 101 849,94	A. Kapitał (fundusz) własny		29 020 573,57	23 191 980,21
I. Wartości niematerialne i prawne		719 568,99	753 966,24	I. Kapitał (fundusz) podstawowy		2 808 000,00	2 808 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		10 266,67	15 400,00	II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		0,00	
2. Wartość firmy		0,00		III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		0,00	
3. Inne wartości niematerialne i prawne		709 302,32	738 566,24	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy		17 196 366,08	10 080 432,41
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00		V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		0,00	
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych		5 410 373,06	5 364 522,44	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		500,00	500,00
1. Wartość firmy - jednostki zależne		5 410 373,06	5 364 522,44	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych		4 523 931,14	-43 799,82
2. Wartość firmy - jednostki współzależne		0,00		VIII. Zysk (strata) netto		4 491 776,35	10 346 847,62
3. Wartość firmy - jednostki stowarzyszone		0,00		IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0,00	
III. Rzeczowe aktywa trwałe		50 627 879,60	46 694 775,15	B. Kapitał mniejszości		0,00	0,00
1. Środki trwałe		47 984 123,48	45 261 972,13	C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych		0,00	0,00
a) grunty		649 452,82	852 498,08	I. Ujemna wartość firmy - jednostki zależne		0,00	
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		9 502 652,62	9 596 769,42	II. Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne		0,00	
c) urządzenia techniczne i maszyny		20 874 183,48	20 534 440,71	III. Ujemna wartość firmy - jednostki stowarzyszone		0,00	
d) środki transportowe		755 313,34	819 481,97	D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		59 518 260,83	61 229 965,88
e) inne środki trwałe		16 202 521,22	13 658 781,95	I. Rezerwy na zobowiązania		1 849 454,86	1 849 454,86
2. Środki trwałe w budowie		2 643 756,12	1 432 803,02	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 325 379,42	1 325 379,42
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		0,00	0,00	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		138 549,07	343 732,62
IV. Należności długoterminowe		0,00	0,00	- długoterminowa		72 215,54	72 215,54
1. Od jednostek powiązanych		0,00		- krótkoterminowa		66 333,53	271 517,08
2. Od pozostałych jednostek		0,00		3. Pozostałe rezerwy		385 536,37	180 352,82
V. Inwestycje długoterminowe		11 642 323,56	11 480 907,88	- długoterminowa		0,00	
1. Nieruchomości		523 958,19	523 958,19	- krótkoterminowa		385 536,37	180 352,82
2. Wartości niematerialne i prawne		0,00		II. Zobowiązania długoterminowe		32 221 361,24	29 232 597,13
3. Długoterminowe aktywa finansowe		11 118 365,39	10 956 949,69	1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
a) w jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej i proporcjonalnej		82 072,44	55 000,00	2. Wobec pozostałych jednostek		32 221 361,24	29 232 597,13
- udziały lub akcje		82 072,44	55 000,00	a) kredyty i pożyczki		16 909 558,91	14 358 539,48
- inne papiery wartościowe		0,00		b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		10 000 000,00	10 000 000,00
- udzielone pożyczki		0,00		c) inne zobowiązania finansowe		5 311 802,33	4 874 057,65
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00		d) inne		0,00	
b) w jednostkach zależnych i współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności		10 990 374,95	10 856 031,69	III. Zobowiązania krótkoterminowe		24 535 197,91	29 235 666,77
- udziały lub akcje		10 990 374,95	10 856 031,69	1. Wobec jednostek powiązanych		192 168,64	36 914,85
- inne papiery wartościowe		0,00		a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		148 190,75	36 914,85
- udzielone pożyczki		0,00		- do 12 miesięcy		148 190,75	36 914,85
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00		- powyżej 12 miesięcy		0,00	
c) w pozostałych jednostkach		45 918,00	45 918,00	b) inne		43 977,89	
- udziały lub akcje		45 918,00	45 918,00	2. Wobec pozostałych jednostek		24 284 099,24	29 198 751,88
- inne papiery wartościowe		0,00		a) kredyty i pożyczki		9 347 938,65	6 646 577,59
- udzielone pożyczki		0,00		b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00		c) inne zobowiązania finansowe		3 996 206,85	11 367 252,88
4. Inne inwestycje długoterminowe		0,00		d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		4 413 710,67	4 061 078,87
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		446 172,26	807 678,23	- do 12 miesięcy		4 346 716,51	3 994 414,71
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		432 007,17	796 093,26	- powyżej 12 miesięcy		66 994,16	66 664,16
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		14 165,09	11 584,97	e) zaliczki otrzymane na dostawy		0,00	
B. Aktywa obrotowe		19 692 517,01	19 320 095,95	f) zobowiązanie wekslowe		0,00	
I. Zapasy		1 617 265,25	2 088 478,01	g) z tytułu podatków, cel., ubezpieczeń i innych świadczeń		4 482 622,47	3 432 677,38
1. Materiały		879 148,10	863 943,86	h) z tytułu wynagrodzeń		1 692 776,69	1 560 523,39
2. Półprodukty i produkty w toku		31 727,31	32 637,36	i) inne		350 843,81	2 110 641,77
3. Produkty gotowe		593 441,99	1 065 109,84	3. Fundusze specjalne		58 930,03	0,04
4. Towary		49 568,44	49 757,54	IV. Rozliczenia międzyokresowe		912 236,92	912 236,92
5. Zaliczki na dostawy		63 379,41	77 029,41	1. Ujemna wartość firmy		0,00	
II. Należności krótkoterminowe		12 331 733,29	11 776 746,45	2. Inne rozliczenia międzyokresowe		912 236,92	912 236,92
1. Należności od jednostek powiązanych		-1 724 567,64	64 808,07	- długoterminowe		238 736,92	
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty		358 613,01	64 808,07	- krótkoterminowe		673 500,00	912 236,92
- do 12 miesięcy		358 613,01	64 808,07	Pasywa razem		88 538 834,50	84 421 945,89
- powyżej 12 miesięcy		0,00					
b) inne		-2 083 380,65					
2. Należności od pozostałych jednostek		14 056 300,93	11 711 938,38				
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty		13 082 917,63	10 905 838,67				
- do 12 miesięcy		12 795 479,26	10 495 970,59				
- powyżej 12 miesięcy		377 438,37	408 858,08				
b) z tytułu podatków, cel., ubezpieczeń i innych świadczeń		830 915,23	535 601,76				
c) inne		142 468,07	270 497,95				
d) dochodzone na drodze sądowej		0,00					
III. Inwestycje krótkoterminowe		5 086 176,75	4 134 087,03				
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		5 086 176,75	4 134 087,03				
a) w jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych		2 083 380,65	0,00				
- udziały lub akcje		0,00					
- inne papiery wartościowe		0,00					
- udzielone pożyczki		1 400 000,00					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		683 380,65					
b) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych		0,00	0,00				
- udziały lub akcje		0,00					
- inne papiery wartościowe		0,00					
- udzielone pożyczki		0,00					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00					
c) w pozostałych jednostkach		80 000,00	1 161 223,05				
- udziały lub akcje		0,00					
- inne papiery wartościowe		0,00					
- udzielone pożyczki		80 000,00	80 000,00				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	1 081 223,05				
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		2 922 796,10	2 972 863,98				
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		2 696 035,56	2 850 159,08				
- inne środki pieniężne		226 760,54	122 704,90				
- inne aktywa pieniężne		0,00					
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0,00					
VI. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		657 341,72	1 320 784,46				
Aktywa razem		88 538 834,50	84 421 945,89				